מבוא

המחוקק הישראלי נתן בידי פקידי הסעד לחוק הנוער סמכויות נרחבות ביותר כדי להגן על ילדים. פקיד הסעד "רשאי להיכנס לכל מקום בו נמצא הקטין או עשוי להימצא, ולחקור כל אדם שהוא סבור שיש לו ידיעות הנוגעות לקטין" (חוק הנוער טיפול והשגחה – תש"ך 1960). על פי חוק הנוער, פקיד הסעד רשאי לנקוט אמצעי חירום ולהוציא קטין ממשמורת האחראי עליו לתקופה של עד שבוע ימים, אם הוא סבור שהקטין מצוי בסכנה מיידית, וזאת עוד לפני אישור בית המשפט.

תפקידם של פקידי הסעד לחוק הנוער עולה מדי פעם בשיח הציבורי ונדון באמצעי התקשורת.

**דין וחשבון של ועדת ייעוץ לקביעת סמכות "ועדות החלטה" ודרך התנהלותן מול פקידי הסעד למיניהם**. ירושלים: משרד הרווחה.
- דולב, ט', בנבנישתי, ר' וטימר, א' (2001). **ועדות החלטה בישראל: ארגון, תהליכי עבודתן ותוצאותיהן – דו"ח מסכם**. ירושלים: ג'וינט – מכון ברוקדייל.
- חוק הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך – 1960.
- חיימוב-אילי, ר' ורונאל, נ' (2004). תפיסת ההליך הפלילי בעיני נוער עובר חוק. בתוך מ' חובב (עורך), **משטרת ישראל והנוער במבחן הזמנים**. (עמ' 343-364). תל-אביב: אוניברסיטת תל-אביב, בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, המרכז הבין-תחומי לחקר מדיניות וטיפול בילדים ונוער, צ'ריקובר, מבט, ברקאי.